

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025-SME									
I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR									
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL									
1. Nome do Proponente: Francisco Franto de Araújo Souza		2. CPF: 607.600.623-40							
3. Endereço: At. Bela Vista 02, Nº 07, Bela Vista		4. Município/UF: MAURITI-CE		5. CEP: 63210-000					
6. Nº da DAP Física: CE032024.01.001250757CAF		7. DDD/Fone:		8. E-mail (quando houver)					
9. Banco: Banco do Brasil		10. Nº da Agência: 4555-1		11. Nº da Conta Corrente: 18.732-1					
II- Relação dos Produtos									
Item	Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição*		Cronograma de Entrega dos produtos			
				Unitário	Total				
1	CARNE BOVINA TIPO PATINHO: SEM ESPECIFICAÇÃO: CARNE SEM PELANCA, SEM GORDURA VISÍVEL, SEM SEBO, COM ASPECTO, COR,	KG	1.111	R\$ 36,00	R\$ 39.996,00	QUINZENAL			

Francisco Franto de Araújo Souza

CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. A CARNE DEVE ESTAR LIMPA E COM NO MÁXIMO 2% DO PESO TOTAL DE GORDURA. ACONDICIONADA EM EMBALAGENS DE PLÁSTICOS ATÓXICOS E TRANSPARENTE, ISENTA DE SUJIDADES E/OU AÇÕES DE MICROORGANISMOS; DEVIDAMENTE SELADA. ESPECIFICAÇÃO DE PESO MÁXIMO DE 1KG, DATA DO ABATE E VALIDADE.									
OBS: * Preço publicado no Edital nº 001/2025-SME(o mesmo que consta na chamada pública).									
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC									
Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURITI / PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE		CNPJ: 30.052.637/0001-92		Município: MAURITI-CE					
Endereço: RUA MARIA RAIMUNDA, Nº 02 - BELA VISTA - CEP: 63.210-000				Fone: (88)9.9326-0408					
Nome do Representante Legal: GILBERTO JUCA DA SILVA				CPF: 751.035.753-53					
<i>Convidado: Francisco de Assis Soares</i>									

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.							
Local e Data: Mauriti-CE, 26 de fevereiro de 2025.	<table><tr><td>Assinatura do Fornecedor Individual</td><td>CPF: 607.600.623-40</td></tr><tr><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td></tr></table>	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 607.600.623-40				
Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 607.600.623-40						

Ernesto Farias de Araújo Loureiro
Assinatura

Ernesto Farias de Araújo Loureiro

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE																																			
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025-SME																																			
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR																																			
FORNECEDOR INDIVIDUAL																																			
1. Nome do Proponente: JOSINALDO DE SOUSA MUNIZ			2. CPF: 999.579.223-00																																
3. Endereço: SÍTIO CARNAUBINHA DE UMBURANAS / S/N			4. Município/UF: MAURITI - CE			5. CEP: 63210-000																													
6. Nº DAP Física: CE082024.01.001962258			7. DDD/Fone: (88) 9.9382.4675																																
8. Banco: CAIXA ECONOMICA			9. Nº da Agência: 4406			10. Nº da Conta:00016264-7																													
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS																																			
<table><thead><tr><th rowspan="2">1. Produto</th><th rowspan="2">2. Unidade</th><th rowspan="2">3. Quantidade</th><th colspan="2">4. Preço de Aquisição</th><th rowspan="2">5. Cronograma de Entrega dos Produtos</th></tr><tr><th>4.1. Unitário</th><th>4.2. Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>POLPA DE FRUTAS</td><td>Kg</td><td>3000</td><td>R\$ 8,83</td><td>R\$ 26.490,00</td><td>QUINZ/MENSAL</td></tr><tr><td>RAPADURA NATURAL</td><td>UND</td><td>500</td><td>R\$ 4,49</td><td>R\$ 2.245,00</td><td>QUINZ/MENSAL</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>TOTAL</td><td>R\$ 28.735,00</td><td></td></tr></tbody></table>										1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos	4.1. Unitário	4.2. Total	POLPA DE FRUTAS	Kg	3000	R\$ 8,83	R\$ 26.490,00	QUINZ/MENSAL	RAPADURA NATURAL	UND	500	R\$ 4,49	R\$ 2.245,00	QUINZ/MENSAL				TOTAL	R\$ 28.735,00	
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos																														
			4.1. Unitário	4.2. Total																															
POLPA DE FRUTAS	Kg	3000	R\$ 8,83	R\$ 26.490,00	QUINZ/MENSAL																														
RAPADURA NATURAL	UND	500	R\$ 4,49	R\$ 2.245,00	QUINZ/MENSAL																														
			TOTAL	R\$ 28.735,00																															
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025 SME																																			
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC																																			
Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti			CNPJ: 07.655.269/0001-55																																

533



Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva	CPF 751.035.753-53	Fone: (88) 9.9326-0408	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.	Assinatura do Fornecedor Individual 	CPF: 999.579.223-00	
Local e Data: MAURITI - CE / 26 de fevereiro de 2025			

Gerinaldo de Souza Muniz
Assinatura

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025-SME									
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR									
FORNECEDOR INDIVIDUAL									
1. Nome do Proponente: DUARLEY DURVAL FURTADO E SILVA		2. CPF: 102.409.543-60							
3. Endereço: Sítio Lagoa Seca		4. Município/UF: MAURITI - CE		5. CEP: 63210-000					
6. Nº DAP Física: SDW0102409543602110221038		7. DDD/Fone: (88) 9.97220515							
8. Banco: BRADESCO		9. Nº da Agência: 0731		10. Nº da Conta:					
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS									
1. Produto		2. Unidade		3. Quantidade		4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos	
						4.1. Unitário		4.2. Total	
TOMATE		Kg		2500		R\$ 8,13		R\$ 20.325,00	
TEMPERO SECO		kg		500		R\$ 29,54		R\$ 14.770,00	
						TOTAL:		R\$ 35.095,00	
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025- SME									
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC									
Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti		CNPJ: 07.655.269/0001-55							

Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva	CPF :751.035.753-53	Fone: (88) 9.9326-0408	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF:	
Local e Data: MAURITI – CE 26 DE FEVEREIRO DE 2025			

Duvalley Duval Fontabes e Silva
Assinatura

Fontabes

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE						
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025-SME						
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR						
FORNECEDOR INDIVIDUAL						
1. Nome do Proponente: Francisco Roberto Barbosa dos Santos		2. CPF: 751.596.193-72				
3. Endereço: SÍTIO TRINCHEIRAS		4. Município/UF: MAURITI - CE		5. CEP: 63210-000		
6. Nº DAP Física: SDW0751596193722411211004		7. DDD/Fone: (88) 9.9382.4675				
8. Banco: CAIXA ECONOMICA		9. Nº da Agência: 4406		10. Nº da Conta: 00016264-7		
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS						
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos	
			4.1. Unitário	4.2. Total		
Carne de Galinha de Granja	Kg	2500	R\$ 12,29	R\$ 30.725,00	QUINZ/MENSAL	
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025 SME						
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC						
Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti		CNPJ: 07.655.269/0001-55				

537

[Handwritten signature]

Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva	CPF 751.035.753-53	Fone: (88) 9.9326-0408	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 751.596.193-72	
Local e Data: MAURITI – CE / 26 DE FEVEREIRO 2025			

Francisco Roberto B- dos Santos

Assinatura

[Handwritten signature]

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025									
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR									
FORNECEDOR INDIVIDUAL									
1. Nome do Proponente: LUIZ GONZAGA MARTINS BRILHANTE		2. CPF: 156.972.663-91							
3. Endereço: Rua Adaauto Leite, 133.		4. Município/UF: MAURITI - CE		5. CEP: 63210-000					
6. Nº DAP Física: CE02202501002649643CAF		7. DDD/Fone: (88) 9.9943.0006							
8. Banco: Banco do Brasil		9. Nº da Agência: 4555-1		10. Nº da Conta: 9.108-1					
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS									
1. Produto		2. Unidade		3. Quantidade		4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos	
						4.1. Unitário		4.2. Total	
Iogurte Natural		Litro		2150		R\$ 11,45		R\$ 24.617,50	
OVOS DE GALINHA DE GRANJA		BANDEJA		1000		R\$ 15,21		R\$ 15.210,00	
						Valor total:		R\$ 39.827,50	
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025- SME									
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC									

Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti		CNPJ: 07.655.269/0001-55	
Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Francisco José Cavalcante Furtado	CPF: 018.605.173-58	Fone: (88) 9.8183.5635	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 156.972.663-91	
Local e Data: MAURITI – CE / 26 de fevereiro de 2025			

Luiz Gonzaga Martins Barbante
Assinatura

[Handwritten signature]

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025-SME									
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR									
FORNECEDOR INDIVIDUAL									
1. Nome do Proponente: MARIA EDLANIA GONCALVES DIONISIO			2. CPF: 076.235.753-33						
3. Endereço: SÍTIO BREJO GRANDE, 85.			4. Município/UF: MAURITI - CE		5. CEP: 63210-000				
6. Nº CAF Física: CE102023.01.000909030CAF			7. DDD/Fone: (88) 99785-4510						
8. Banco:			9. Nº da Agência:		10. Nº da Conta:				
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS									
1. Produto		2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos			
				4.1. Unitário	4.2. Total				
TOMATE		kg	1000	R\$ 8,13	R\$ 8.130,00	QUINZ/MENSAL			
POLPA		Kg	1500	R\$ 8,83	R\$ 13.245,00	QUINZ/MENSAL			
				TOTAL:		R\$ 21.375,00			
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025- SME									
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC									
Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti			CNPJ: 07.655.269/0001-55						

[Handwritten signature]

Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva		CPF: 751.035.753-53	Fone: (88) 9.9326-0408
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 076.235.753-33
Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.			
Local e Data: MAURITI – CE / 26de fevereiro 2025			

Maria Edlene G. S. Caldas D. S. D. S.
Assinatura



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025									
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR									
FORNECEDOR INDIVIDUAL									
1. Nome do Proponente: João Jonilson Higino Sampaio		2. CPF: 076.212.573-00							
3. Endereço: Rua Ceu Nazario, 125, Coite		4. Município/UF: MAURITI - CE		5. CEP: 63210-000					
6. Nº CAF Física: CE082023.01.000703449		7. DDD/Fone: (88) 9.9780.5026							
8. Banco: Caixa Econômica		9. Nº da Agência: 4406		10. Nº da Conta: 27987-7					
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS									
1. Produto		2. Unidade		3. Quantidade		4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos	
						4.1. Unitário		4.2. Total	
Polpa De Fruta		Kg		1000		R\$ 8,83		R\$ 8.830,00	
Laranja		kg		1500		R\$ 5,73		R\$ 8.595,00	
						TOTAL:		R\$ 17.425,00	
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025- SME									
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC									
Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti		CNPJ: 07.655.269/0001-55							

543

[Handwritten signature]

Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva	CPF 751.035.753-53	Fone: (88) 9.9326-0408	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 076.212.573-00	
Local e Data: MAURITI - CE / 26 DE JANEIRO 2025			

São Jonilson Virgilio Sampaio

Assinatura

544

[Handwritten signature]

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE																																															
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025-SME																																															
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR																																															
FORNECEDOR INDIVIDUAL																																															
1. Nome do Proponente: FRANCISCO CARLOS DE BRITO			2. CPF: 774.644.603-59																																												
3. Endereço: VILA DNOCS CASA 30			4. Município/UF: MAURITI - CE		5. CEP: 63210-000																																										
6. Nº DAP Física: CE052024.01.001569235CAF			7. DDD/Fone:																																												
8. Banco:			9. Nº da Agência:		10. Nº da Conta:																																										
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS																																															
<table><thead><tr><th rowspan="2">1. Produto</th><th rowspan="2">2. Unidade</th><th rowspan="2">3. Quantidade</th><th colspan="2">4. Preço de Aquisição</th><th rowspan="2">5. Cronograma de Entrega dos Produtos</th></tr><tr><th>4.1. Unitário</th><th>4.2. Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>Banana Prata</td><td>kg</td><td>600</td><td>R\$ 3,68</td><td>R\$ 2.208,00</td><td>QUINZ/MENSAL</td></tr><tr><td>Macaxeira</td><td>kg</td><td>500</td><td>R\$ 4,85</td><td>R\$ 2.425,00</td><td>QUINZ/MENSAL</td></tr><tr><td>Goiaba</td><td>Kg</td><td>300</td><td>R\$ 6,37</td><td>R\$ 1.911,00</td><td>QUINZ/MENSAL</td></tr><tr><td>PIMENTÃO</td><td>KG</td><td>100</td><td>R\$ 6,80</td><td>R\$ 680,00</td><td>QUINZ/MENSAL</td></tr><tr><td colspan="4">TOTAL:</td><td colspan="2">R\$ 7.224,00</td></tr></tbody></table>										1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos	4.1. Unitário	4.2. Total	Banana Prata	kg	600	R\$ 3,68	R\$ 2.208,00	QUINZ/MENSAL	Macaxeira	kg	500	R\$ 4,85	R\$ 2.425,00	QUINZ/MENSAL	Goiaba	Kg	300	R\$ 6,37	R\$ 1.911,00	QUINZ/MENSAL	PIMENTÃO	KG	100	R\$ 6,80	R\$ 680,00	QUINZ/MENSAL	TOTAL:				R\$ 7.224,00	
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos																																										
			4.1. Unitário	4.2. Total																																											
Banana Prata	kg	600	R\$ 3,68	R\$ 2.208,00	QUINZ/MENSAL																																										
Macaxeira	kg	500	R\$ 4,85	R\$ 2.425,00	QUINZ/MENSAL																																										
Goiaba	Kg	300	R\$ 6,37	R\$ 1.911,00	QUINZ/MENSAL																																										
PIMENTÃO	KG	100	R\$ 6,80	R\$ 680,00	QUINZ/MENSAL																																										
TOTAL:				R\$ 7.224,00																																											
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025-SME																																															

Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti		CNPJ: 07.655.269/0001-55	
Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva	CPF 751.035.753-53	Fone: (88) 9.9326-0408	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 774.644.603-59	
Local e Data: MAURITI – CE / 26 de fevereiro de 2025			

Francisco Carlos de Brito
Assinatura



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025-SME									
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR									
FORNECEDOR INDIVIDUAL									
1. Nome do Proponente: MARIA DO SOCORRO LEITE RODRIGUES SANTANA			2. CPF: 930.599.903-44						
3. Endereço:		4. Município/UF: MAURITI - CE			5. CEP: 63210-000				
6. Nº DAP Física: CE052024.01.001473881CAF		7. DDD/Fone: (88) 9.97998-3421							
8. Banco:		9. Nº da Agência:			10. Nº da Conta:				
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS									
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos				
			4.1. Unitário	4.2. Total					
ALFACE	KG	600	R\$ 3,23	R\$ 1.938,00	QUINZ/MENSAL				
BANANA	KG	1000	R\$ 3,68	R\$ 3.680,00	QUINZ/MENSAL				
CHEIRO VERDE	KG	100	R\$ 11,62	R\$ 1.162,00	QUINZ/MENSAL				
MACAXEIRA	KG	500	R\$ 4,85	R\$ 2.425,00	QUINZ/MENSAL				
MAMÃO	KG	350	R\$ 2,83	R\$ 990,50	QUINZ/MENSAL				
MANGA	KG	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00	QUINZ/MENSAL				
			TOTAL:		R\$ 12.045,50				
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025-SME									

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC			
Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti		CNPJ: 07.655.269/0001-55	
Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva		CPF 751.035.753-53	Fone: (88) 9.9326-0408
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.		Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 930.599.903-44
Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.			
Local e Data: MAURITI - CE / 26 de fevereiro de 2025			

Maria Socorro Leite Rodrigues Cortes
Assinatura

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025-SME									
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR									
FORNECEDOR INDIVIDUAL									
1. Nome do Proponente: JOSÉ VITOR DE SOUSA		2. CPF: 576.272.743-20							
3. Endereço: Sítio Pau Branco, 180.		4. Município/UF: MAURITI - CE		5. CEP: 63210-000					
6. Nº DAP Física: CE04202401001448708CAF		7. DDD/Fone: (88) 9.9211.4583							
8. Banco: Banco do Brasil		9. Nº da Agência: 4555-1		10. Nº da Conta: 8.632-0					
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS									
1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos				
			4.1. Unitário	4.2. Total					
Abóbora Cabocla	Kg	450	R\$ 4,12	R\$ 1.854,00	QUINZ/MENSAL				
Goiaba	Kg	200	R\$ 6,37	R\$ 1.274,00	QUINZ/MENSAL				
Macaxeira	kg	700	R\$ 4,85	R\$ 3.395,00	QUINZ/MENSAL				
Manga	Kg	1500	R\$ 3,70	R\$ 5.550,00	QUINZ/MENSAL				
Melancia	kg	2000	R\$ 2,86	R\$ 5.720,00	QUINZ/MENSAL				
FELJAO VERDE	KG	200	R\$ 7,17	R\$ 1.434,00	QUINZ/MENSAL				
			TOTAL:		R\$ 19.227,00				
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025- SME									

Antônio

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC			
Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti		CNPJ: 07.655.269/0001-55	
Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva		CPF: 751.035.753-53	Fone: (88) 9.9326-0408
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.		Assinatura do Fornecedor Individual	
Local e Data: MAURITI - CE - 26 de fevereiro de 2025			

Carli Vitor de Sousa
Assinatura

Carli Vitor de Sousa

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE				
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025-SME				
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES				
GRUPO FORMAL				
1. Nome do Proponente: Associação Comunitária de Giqui		CNPJ: 06.738.108/0001-62		
3. Endereço: Sítio Giqui		4. Município/UF: Mauriti - CE		
5. E-mail: acositiogiqui@gmail.com		6. DDD/Fone: (88) 9.8113-5407		7. CEP: 63.210-000
8. Nº CAF Jurídica : CE022025.03.000006250		9. Banco: Caixa Econômica	10. Agência: 4406	11. Nº da Conta: 217360 (013)
12. Nº de Associados: 26		13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 26		14. Nº de Associados com DAP Física: 19
15. Nome do representante legal: Jossineide Lima Gomes		16. CPF: 745.473.304-25		17. DDD/Fone: (88) 9.8113-5407
18. Endereço: Sítio Giqui		19. Município/ UF: Mauriti - CE		

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti	2. CNPJ: 07.655.269/0001-55	3. Município/UF: Mauriti - CE
4. Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.	5. DDD/Fone: (88) 9.9326-0408	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva		CPF 751.035.753-53

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Banana Prata	Kg	1900	R\$ 3,68	R\$ 6.992,00	QUIZ/MENS
Batata Doce	Kg	500	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00	QUIZ/MENS
Carne de Galinha de Granja	Kg	2236	R\$ 12,29	R\$ 27.480,44	QUIZ/MENS
CENOURA	Kg	500	R\$ 5,86	R\$ 2.930,00	QUIZ/MENS
Feijão de Corda Seco	Kg	750	R\$ 7,12	R\$ 5.340,00	QUIZ/MENS
Mamão	Kg	500	R\$ 2,83	R\$ 1.415,00	QUIZ/MENS
Ovo	BANDEJA	2500	R\$ 15,21	R\$ 38.025,00	QUIZ/MENS
Pimenta de Cheiro	Kg	750	R\$ 7,94	R\$ 5.955,00	QUIZ/MENS
Pimentão	Kg	750	R\$ 6,80	R\$ 5.100,00	QUIZ/MENS
Polpa de Fruta	Kg	1000	R\$ 8,83	R\$ 8.830,00	QUIZ/MENS
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 104.217,44	

OBS: * Preço publicado no Edital N° 001/2025 SME.

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são produzidos pelos associados.

Declaro que será realizado controle para o atendimento do limite individual de venda dos associados.

Local e Data	Assinatura do Representante do Grupo Formal	Fone/E-mail:
MAURITI – CE 25 DE FEVEREIRO DE 2025		acositiogiqui@gmail.com

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC			
Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti		CNPJ: 07.655.269/0001-55	
Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva		CPF 751.035.753-53	Fone: (88) 9.9326-0408
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.		Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 058.367.764-90
Local e Data: MAURITI - CE / 26 de fevereiro de 2025			

JOSE JUAN RODRIGUES
Assinatura



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº001/2025-SME									
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR									
FORNECEDOR INDIVIDUAL									
1. Nome do Proponente: ANTONIO BASTOS		2. CPF: 041.900.533-17							
3. Endereço: SÍTIO AROEIRA		4. Município/UF: MAURITI - CE			5. CEP: 63210-000				
6. Nº DAP Física: SDW0041900533171407220842		7. DDD/Fone: (88) 9.8138.2085							
8. Banco:		9. Nº da Agência:			10. Nº da Conta:				
II - RELAÇÃO DE PRODUTOS									
1. Produto		2. Unidade		3. Quantidade		4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos	
					4.1. Unitário	4.2. Total			
Banana Prata		Kg	1900		R\$ 3,68	R\$ 6.992,00		QUINZ/MENSAL	
Goiaba		Kg	1700		R\$ 6,37	R\$ 10.829,00		QUINZ/MENSAL	
					TOTAL:		R\$ 17.821,00		
OBS: * Preço publicado no Edital nº001/2025 SME									
III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC									

555

Antônio

Nome: Secretaria de Educação / Prefeitura de Mauriti		CNPJ: 07.655.269/0001-55	
Endereço: Rua Maria Raimunda, 20.		Município: Mauriti - CE	
Nome do Representante Legal: Gilberto Juca Da Silva	CPF 751.035.753-53	Fone: (88) 9.93226-0408	
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. Declaro que os gêneros alimentícios a serem entregues são oriundos de produção própria, relacionada no projeto de venda.	Assinatura do Fornecedor Individual	CPF: 041.900.533-17	
Local e Data: MAURITI - CE 25 DE FEVEREIRO 2025			

ANTONIO BASTOS

Assinatura

556

[Handwritten signature]